
10
.0

1.
02

 11.2
00

4 ver
ze

 01
Pojištění - REGION

Generali Pojišťovna a.s. 
Generální ředitelství 
Bělehradská 132 
120 84 Praha 2 
Česká republika

Pojistná smlouva č. 1516286976

Generali Pojišťovna a.s., Bělehradská 132, 120 84 Praha 2, Česká republika, IČ: 61859869 
zastoupená Ing. Janem Rozehnalem, vedoucím skupiny upisování makléřských obchodů 
a Michalem Retem, upisovatelem oddělení péče o makléře,
(dále jen “pojistitel”)
Generali Pojišťovna a.s. je zapsána v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 2866 

a

Městská část Praha 8, Zenklova 35, 180 48 Praha 8, IČ: 00063797 '
zástupce: Josef Nosek, starosta,
(dále jen „pojistník / pojištěný41)

uzavírají pojistnou smlouvu o škodovém pojištění majetku a odpovědnosti za škodu

Makléřská doložka
Pojistník prohlašuje, že udělil pojišťovacímu makléři IMG, a.s. se sídlem Radlická 2483/138, 150 00 Praha 
5, Česká republika , IČ: 630 80 419 (dále jen „zplnomocněný makléř44) plnou moc, na jejímž základě 
zplnomocněný makléř vykonává pro pojistníka zprostředkovatelskou činnost v pojišťovnictví a je pověřen 
správou této pojistné smlouvy. Jednání týkající se této pojistné smlouvy budou prováděna výhradně 
prostřednictvím zplnomocněného makléře, který je oprávněn přijímat smluvně závazná oznámení a 
rozhodnutí obou smluvních stran. Písemnosti smluvní strany mající vztah k pojištění sjednanému touto 
pojistnou smlouvou se považují za doručené doručením na korespondenční adresu druhé smluvní strany.

Korespondenční adresy
Pojistitel: Generali Pojišťovna a.s. (odd. MAK), .Bělehradská 132, 120 84 Praha 2, ČR 
Pojistník: IMG, a.s., Radlická 2483/138, 150 00 Praha 5, ČR

MÍSTA POJIŠTĚNÍ
Dle Přílohy č. 1

POJISTNÁ NEBEZPEČÍ FLEXA, VODA Z POTRUBÍ, PŘÍRODNÍ NEBEZPEČÍ, PŘÍRODNÍ KATASTROFY
v rozsahu VPP REG 2005/01
Pojistná nebezpečí:
• flexa: požár, přímý úder blesku, výbuch, kouř, pád letadla jeho části nebo nákladu, náraz vozidla, 

aerodynamický třesk
• voda z potrubí: škody způsobené únikem vod (včetně škod způsobených únikem vody z připojení 

domácích přístrojů, které využívají vodu z vodovodních zařízení) a lomem trubek
• přírodní nebezpečí: vichřice, krupobití, tíha sněhu, pád stromů nebo stožárů
• přírodní katastrofy: lavina, zemětřesení, sesuv půdy a zřícení skal, povodeň a záplava (včetně škod 

způsobených srážkovými vodami).
• nepřímý úder blesku.

Generali Pojištovna a.s., se sídlem Bělehradská 132, 120 84 Praha 2. je zapsána v obchodním rejstříku, vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B. vložka 2866. 
IČ: 61859869, DIČ: CZ61859869; Infolinka 800 150 155, www.generali.cz, e-mail: servis@generali.cz

Strana 1 (celkem 4)

http://www.generali.cz
mailto:servis@generali.cz


Pojištění - REGION

Pro níže uvedená pojistná nebezpečí se sjednávají následující roční limity plnění:
• flexa: bez limitu
• voda z potrubí: 100 000 000,- Kč
• povodeň, záplava: 100 000 000,- Kč
• sesuv půdy: 300 000 000,- Kč
• nepřímý úder blesku: 5 000 000,- Kč
• ostatní nebezpečí: 100 000 000,- Kč

Spoluúčast:
• voda z potrubí: 10 000,- Kč
• ostatní nebezpečí: 20 000,- Kč

Pojištění souboru budov včetně stavebních součástí dle seznamu v Příloze č. 1 - na časovou cenu
Pojistná částka: 1 968 995 955,- Kč Pojistné: 472 559,- Kč

Celkové pojistné za pojistná nebezpečí flexa, voda z potrubí, přírodní nebezpečí,
přírodní katastrofy: 472 559,- Kč

POJISTNÉ NEBEZPEČÍ ODCIZENÍ
v rozsahu VPP REG 2005/01

Pojistná nebezpečí:
• krádež vloupáním, loupež

Pojištění vnitřních i vnějších stavebních součástí pojištěných budov včetně hydrantů a hasicích 
přístrojů - na první riziko
Zvláštní ujednání: pojištění se vztahuje také na škody, které nastanou na stavebních součástech pojištěných 
budov a staveb. Pojištěny jsou také škody na vnějších stavebních součástech, způsobené jejich odcizením, 
popř. jejich poškozením nebo zničením, ke kterému dojde při pokusu o jejich odcizení. Odcizení v tomto 
případě nemusí vykazovat známky krádeže vloupáním. Stavební součásti musí být upevněny obvyklým 
způsobem a při jejich odcizení musí pachatel prokazatelně použít násilí (násilím překonat upevnění). 
Všechny takto vzniklé škody musí být nahlášeny Policii ČR. Pojištění se nevztahuje na škody, které způsobí 
pojistník, pojištěný, osoby za něho jednající nebo jeho zaměstnanci. Pojištění se nevztahuje na škody, které 
jsou způsobeny tzv. sprejery, tj. poškození pojištěné věci barvou.
Pojistná částka: 1 000 000,-Kč Spoluúčast: 5 000,-Kč Pojistné: 15 000,-Kč

Celkové pojistné za pojistné nebezpečí odcizení: 15 000,- Kč

POJISTNÉ NEBEZPEČÍ VANDALISMUS 
V ROZSAHU VPP REG 2005/01

Pojistná nebezpečí:
• vandalismus včetně případů nezjištěného pachatele

Pojištění se vztahuje na vnitřních i vnějších stavebních součástí pojištěných budov včetně hydrantů 
a hasicích přístrojů.

Pojištění se sjednává na první riziko.
Pojistná částka: 500 000,-Kč Spoluúčast: 5 000,-Kč Pojistné: 15 000,-Kč
Pojištění se rozšiřuje také na poškození předmětů sprejery a malbou, kterou nelze odstranit bez poškození 
pojištěné věci. Limit plnění pro tyto škody činí 50 000,- Kč. Pojištění poškození předmětů sprejery a malbou, 
kterou lze odstranit bez poškození pojištěné věci se řídí dle VPP REG 2005/01.

Celkové pojistné za pojistné nebezpečí vandalismus: 15 000,- Kč

Strana 2 (celkem 4)



Pojištění - REGION

REKAPITULACE POJISTNÝCH NEBEZPEČÍ A POJISTNÉHO

Pojistné nebezpečí Pojistné
pojistná nebezpečí flexa, voda z potrubí, přírodní nebezpečí, přírodní katastrofy
odcizení
vandalismus

472 559,- Kč 
15 000,- Kč 
15 000,- Kč

CELKOVE ROCNI POJISTNÉ: 502 559,- KC

POČÁTEK A DOBA TRVÁNÍ POJIŠTĚNÍ
Pojištění vzniká dne 1.7. 2007 a sjednává se na jeden pojistný rok. Po uplynutí pojistného roku se pojištění 
automaticky prodlužuje vždy na další pojistný rok, není-li jednou ze smluvních stran písemné vypovězeno 
nejpozději 6 týdnů před uplynutím pojistného roku..

SPLATNOST A ZPŮSOB PLACENÍ POJISTNÉHO
Roční pojistné činí 502 559,- Kč a bude placeno ročně vždy k 1.7. každého roku. Platba bude prováděna na 
účet makléřské společnosti IMG, a.s. Pojistné se považuje za uhrazené dnem jeho připsání na účet 
zplnomocněného makléře. '

ZVLÁŠTNÍ UJEDNÁNÍ
Pojistník souhlasí stím, aby pojistitel Generali Pojišťovna a.s. použil informace uvedené v pojistné smlouvě 
pro svou referenční listinu. Toto prohlášení je činěno v souladu s §39 zákona č. 363/1999Sb. v platném 
znění. Pojistná událost je ve smyslu zákona vymezena pojistnými podmínkami, jimiž se toto pojištění řídí.

ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ
Tato smlouva se řídí následujícími pojistnými podmínkami a ujednáními pojistné smlouvy. Tyto podmínky 
tvoří nedílnou součást pojistné smlouvy a byly s ní pojistníkovi předány:
Všeobecné pojistné podmínky pro pojištění obecního majetku - Region (VPP REG 2005/1)

Nedílnou součást smlouvy tvoří rovněž přílohy:
Příloha č. 1 - seznam budov 
Plná moc

š
Tato smlouva obsahuje 4 strany smlouvy a 3 přílohy. Tato pojistná smlouva je vyhotovena ve dvou 
exemplářích s platností originálu, z nichž jeden obdrží pojistitel a jeden pojistník.

Prohlášení pojistníka/pojištěného
Potvrzuji, že jsem převzal/a a před uzavřením pojistné smlouvy jsem byl/a seznámen/a se zněním všeobecných 
pojistných podmínek, zvláštních pojistných podmínek, doplňkových pojistných podmínek a zvláštních ujednání, platných 
pro sjednané druhy pojištění a jejich obsahu rozumím a s obsahem souhlasím. Dále prohlašuji, že mi byly poskytnuty 
před uzavřením pojistné smlouvy přesným, jasným způsobem, písemně a v českém jazyce informace o pojistiteli a 
informace o pojistném vztahu ve smyslu § 66 a § 67 zákona č. 37/2004 Sb. o pojistné smlouvě. Prohlašuji, že uzavřená 
pojistná smlouva odpovídá mému pojistnému zájmu a mým pojistným potřebám, které jsem vyjádřil/a pojistiteli nebo jím 
pověřenému zástupci - pojišťovacímu zprostředkovateli před uzavřením pojistné smlouvy a s rozsahem a podmínkami 
pojištění jsem srozuměn. Jsem si vědom/a své povinnosti pravdivě a úplně odpovědět na všechny dotazy pojistitele a 
uvést všechny informace i ty, které se mi jeví jako nepodstatné. Beru na vědomí, že při porušení těchto povinností má 
pojistitel právo od pojistné smlouvy odstoupit, snížit nebo odmítnout pojistné plnění. V případě vzniku škodné události 
zprošťuji státní zastupitelství, policii a další orgány činné v trestním řízení, hasičský záchranný sbor, lékaře, zdravotnická 
zařízení a záchrannou službu povinnosti mlčenlivosti. Současně zmocňuji pojistitele, resp. jím pověřenou osobu, aby ve 
všech řízeních probíhajících v souvislosti s touto škodnou událostí mohla nahlížet do soudních, policejních, případně 
jiných úředních spisů a zhotovovat z nich kopie a výpisy. Souhlasím s tím, aby mé adresní a identifikační údaje byly 
zpracovávány správcem Generali Pojišťovna a.s., Bělehradská 132, 120 84 Praha 2, Česká republika a jejími smluvními 
zpracovateli splňující podmínky zákonem č.101/2000 Sb. (zejména pojišťovacími zprostředkovateli) pro účely pojišťovací 
činnosti a dalších činností vymezených zákonem č. 363/1999 Sb. o pojišťovnictví a to po dobu nezbytně nutnou k 
zajištění práv a povinností, plynoucích ze závazkového právního vztahu, a dále po dobu vyplývající z obecně závazných 
právních předpisů. Souhlasím s předáním a poskytováním svých osobních údajů subjektům mezinárodního koncernu

Strana 3 (celkem 4)



Pojištění - REGION

Generali a jeho zajišťovacím partnerům v souladu s právními předpisy pro účely a dobu, uvedenou v předchozí větě. 
Odvoláním souhlasu se zpracováním osobních údajů pojistná smlouva zaniká, pojistitel dále neprovádí šetření škodných 
událostí a výplaty pojistných plnění. Pojistitel má v tomto případě právo na pojistné do konce pojistného období, v němž 
došlo k zániku pojištění. Dále souhlasím s tím, abych byl/a v záležitostech pojistného vztahu nebo v záležitosti nabídky 
pojišťovacích a souvisejících finančních služeb a jiných obchodních sdělení pojistitele nebo nabídky služeb a jiných 
obchodních sdělení členů mezinárodního koncernu Generali a spolupracujících obchodních partnerů kontaktován na 
mnou uváděnou korespondenční adresu nebo kontaktní spojení. Zprošťuji pojistitele mlčenlivosti o mém pojištění a o 
případných škodných událostech ve vztahu k zajistiteli pro potřeby zajištění pojistitele. Pojistník čestně prohlašuje, že je 
oprávněn k poskytnutí tohoto souhlasu a k zproštění pojistitele mlčenlivosti pojištěnými. Prohlašuji, že jsem byl/a ve 
smyslu zákona č. 101/2000 Sb. inřormován/a o svých právech a o povinnostech správce, zejména o právu přístupu k 
osobním údajům, jakož i o dalších právech dle tohoto zákona.
Zavazuji se, že bez zbytečného odkladu nahlásím jakoukoliv změnu zpracovávaných osobních údajů.

POZNÁMKY POUZE PRO POJISTITELE:
PML = 60 000 000,- Kč (Pobřežní,U nádr.lávky 28,5/369,358, Praha 8)

V Praze, dne 20. 6. 2007

É
 Generali Pojišťovna a.8. GGi**

Generální ředitelství 
Bélehradská 132, 120 84 Praha 2 
Telefon 221 091 000

Vystavil: Michal Ret, GŘ - odd. péče o maklére

DOLOŽKA (1)
Potyrzujeme veysmyslu §43 z.č. 131/2000Sb., 

p o d r n í nk^pt^Dlatnost

Michai Kindi
Pověření členové

Zastupitelstva Mě^ftké^ásjj^raha 8 
V Praze dne..

Strana 4 (celkem 4)



Příloha č.1 k pojistné smlouvě č. 1516286976 
Seznam domů - Karlín. Libeň, Bohnice_______

Objekt

zast.plocha obest.prostor r.výstavby

Investice pojistná částka

včetně
zhodnocení nová
hodnota časová hodnota

Březinova 2/513 698,5 13550,9 1910 11 118418 48 783 240 59 901 658 29 951 000
Březinova 6/510 202,8 3853,2 1909 1 945 815 13 871 520 15 817 335 6 800 000

Březinova 15/491 295,7 5943.5 1907 1 715 146 21 396 600 23 111 746 9 245 000
Březinova 18/485 215,8 4294.4 1908 1 642 610 15 459 840 17 102 450 6 840 000
Březinova 23/534 255,3 593,2 1910 2 602 579 2 135 520 4 738 099 2 843 000
Březinova 25/523 237,5 5009 1912 1 474 613 18 032 400 19 507 013 7 800 000
Březinova 29/473 299 5890 1906 5 871 647 21 204 000 27 075 647 10 830 000
Březinova 31/524 292 5664,9 1910 1 575 112 20 393 640 21 968 752 8 787 501
Hybešova 4/520 201.5 388,9 1910 4 726 076 1 400 040 6 126 116 2 450 447
Hybešova 6/521 327.7 6619,5 1900 1 723 718 23 830 200 25 553 918 10 221 567
Jirsíkova 4/540 605 10362 1914 3 286 837 37 303 200 40 590 037 16 236 015

Kaizlovy sady 5/422 200.3 3485 1914 997 556 12 546 000 13 543 556 5 417 422
Karlínské nám.2/156 317.6 5659,16 1840 3 196 522 20 372 976 23 569 498 9 427 799

Karlínské nám. 13/235 392,7 9778.3 1862 808 839 35 201 880 36 010 719 14 404 288
Karlínské nám.14/22 501 6262.5 1846 4 633 427 22 545 000 27 178 427 10 871 371

Kollárova 1/405 307,3 4301.8 1902 3 218 995 15 486 480 18 705 475 7 482 190
Kollárova 16/171 683.2 6283.6 1842 4 872 366 22 620 960 27 493 326 10 997 331
Kňžikova 3/329 188,4 4239 1888 1 758 887 15 260 400 17 019 287 6 807 715
Křižíkova 7/255 252 6489 1888 1 253 581 23 360 400 24 613 981 9 845 592

Křižíkova 13/270 241,8 4690,9 1890 1 386 581 16 887 240 18 273 82*1 7 309 529
Křižíkova 15/269 272,5 5422,7 1893 3 486 989 19 521 720 23 008 709 9 203 484
Křižíkova 25/175 284,9 3948,5 1889 1 842 535 14 214 600 16 057 135 6 422 854
Křižíkova 31/178 136,1 2150.4 1843 7 741 440 7 741 440 3 096 576
Křižíkova 41/153 420,3 5212,6 1873 4 720 088 18 765 360 23 435 448 9 394 179
Křižíkova 43/150 626,5 6891.5 1900 8 196 552 24 809 400 33 005 952 13 202 381
Křižíkova 45/165 309,7 3822 1934 659 886 13 759 200 14 419 086 7 353 000

Kňžikova 46,48,50/35,290.167
705,3 18502,5 1941

9 492 006 66 609 000 76 101 006 44 138 000
Křižíkova

48,50/346,348.556,557
615,2 12679 1941

11 505 955 45 644 400 57 150 355 29 147 000
Kňžikova 61/76 381 5753 1890 12 737 506 20 710 800 33 448 306 21 600 000

Kňžikova 72/459 318 6137,4 1906 2 958 647 22 094 640 25 053 287 10 021 000
Kňžikova 75/56 240 5916 1937 4 556 524 21 297 600 25 854 124 19 300 COO

Křižíkova 85/553 405.2 8395,5 1937 2 904 516 30 223 800 33 128 316 16 896 000
Kňžikova 91/220 291,6 6254,8 1830 829 801 22 517 280 23 347 081 8 404 949
Kňžikova 99/83 103.2 1867,9 1865 5 659 96S 6 724 440 12 384 409 11 146 000

Na střelnici 1.3/554,555 540,6 10433,6 1905 10 652 546 37 560 960 48 213 506 38 300 000
Na střelnici 4/528 229 4534,2 1905 1 442 157 16 323 120 17 765 277 6 395 500
Nekvasilova 2/625 1227,3 13913,1 1975 1 271 203 50 087 160 51 358 363 46 736 000

Pecková 1/251 275,4 4957,4 1873 1 714 409 17 846 640 19 561 049 7 041 978
Pecková 3/252 429,4 7858 1910 1 641 819 28 288 800 29 930 619 10 775 023
Pecková 7/277 430,2 7761 1890 2 513 366 27 939 600 30 452 966 10 963 068

Pecková 11/306 351,9 7513 1884 2 595 445 27 046 800 29 642 245 10 671 208
Pernerova 5/317 457,7 8329,7 1886 894 299 29 986 920 30 881 219 11 117 239
Pemerova 8/427 427 9132,2 1904 2 173 479 32 875 920 35 049 399 12 617 784

Pernerova 13/294 419,5 9103 1884 3 391 455 32 770 800 36 162 255 13018412
Pemerova 15,17/287.288 687,4 13399,7 1889 8218 184 48 238 920 56 457 104 20 324 557

Pernerova 19/250 227 4153,7 1872 1 351 220 14 953 320 16 304 540 5 869 635
Pemerova 28/397 251,1 5599,5 1900 1 031 687 20 158 200 21 189 887 7 628 359
Pernerova 31/378 535,3 11285,7 1897 12 572 895 40 628 520 53 201 415 42 656 000
Pernerova 33/121 560,6 9667,4 1900 9091 191 34 802 640 43 893 831 36 500 000
Pemerova 34/124 401,4 9423,8 1899 3 888 337 33 925 680 37 814 017 13 613 046
Pemerova 36/403 248 5604,8 1899 2 085 664 20 177 280 22 262 944 8 014 660
Pemerova 44/558 250 4136,9 1942 1 573 090 14 892 840 16 465 930 10 539 000

Pernerova 44a/559 250 4136,9 1942 3 330 897 14 892 840 18 223 737 11 665 000
Petra Slezáka 14/531 277,1 5237.2 1911 2 383 213 18 853 920 21 237 133 7 645 368
Petra Slezáka 15/445 185,9 3494,9 1904 1 135 020 12 581 640 13 716 660 4 937 998

Pobřežní 2/380 287,8 5382 1895 1 997 217 19 375 200 21 372 417 7 694 070
Pobřežni.U nádr.lávky 

28,5/369,358
1029 22891 1882

12 113017 82 407 600 94 520 617 60 495 000
Pobřežní 40/97 501,7 11689,6 1838 8 719 192 42 082 560 50 801 752 20 323 000
Pobřežní 48/29 291,2 7592 1939 2 535 434 27 331 200 29 866 634 15 243 000

Pobřežní 70/122 299,2 6851,7 1939 6 003 222 24 666 120 30 669 342 18 402 000
Prvního pluku 4/140 471,8 6935,6 1870 5 848 982 24 968 160 30 817 142 18 510 000

Prvního pluku 8,10/174,169 505,5 7938,1 1868 9 619 853 28 577 160 38 197 013 15 530 000
Prvního pluku 14/144 401,4 5436,4 1 730 623 19 571 040 21 301 663 8 094 632
Prvního pluku 18/539 624 14788.8 1912 5 312 744 53 239 680 58 552 424 22 249 921
Prvního pluku 19/321 283 6509 1867 1 313 357 23 432 400 24 745 757 9 403 388

Sokolovská 5/34 399 8099 1873 1 252 567 29 156 400 30 408 967 11 555 407
Sokolovská 28/89 306,3 3338,7 1887 693 949 12 019 320 12 713 269 4 831 042



Sokolovská 29/327 399.5 7690.4 1888 1 112910 27 685 440 28 798 350 10 943 373
Sokolovská 33/240 449.5 7420 1864 3 718 026 26 712 000 30 430 026 11 563 410
Sokolovská 37/233 253.6 5173.4 601 571 18 624 240 19225811 7 305 808
Sokolovská 43/12 691.8 9625.1 1939 6 511 993 34 650 360 41 162 353 22 350 000
Sokolovská 51/46 593,6 8454 1846 30 434 400 30 434 400 11 565 072

Sokolovská 56/112 543.3 5541.2 1893 4 411 845 19 948 320 24 360 165 9 256 863
Sokolovská 62/120 728 6552.5 1860 2 676 917 23 589 000 26 285 917 9981 048
Sokolovská 65/97 262.2 5650,4 1838 1 094 001 20 341 440 21 435 441 8 145 468

Sokolovská 66,66a/145.633
816.5 17581,6 1880+1927

6 982 806 63 293 760 70 276 566 26 705 095
Sokolovská 68,68a/381 1081,7 27673,6 1898 16 078 982 99 624 960 115 703 942 43 967 498

Sokolovská 70/146 282 7275,6 1938 1 711 381 26 192 160 27 903 541 14 230 806
Sokolovská 72/182 328 8462,4 1938 2 617 058 30 464 640 33 081 698 16 871 666
Sokolovská 74/92 274 7069,2 1938 160 454 25 449 120 25 609 574 13 060 883
Sokolovská 75/29 464,5 7069.2 1939 3 499 230 25 449 120 28 948 350 14 763 658
Sokolovská 97/86 314 7736,7 1939 2611 815 27 852 120 30 463 935 15 536 607

Sokolovská 99/101 304,8 7649,5 1939 7 038 101 27 538 200 34 576 301 17 633 914
Sokolovská 101 b/101 304,8 7649,5 1939 543 054 27 538 2CO 28 081 254 14 321 440
Sokolovská 116/468 511,1 10631 1906 6 269 643 38 271 600 44 541 243 18261 910
Sokolovská 118/444 438.7 8423 1905 4 291 491 30 322 800 34 614 291 14 191 859
Sokolovská 126/454 381,3 7282,8 1906 4 355 602 26 213 080 30 573 682 12 535 210
Sokolovská 128/449 347 6905,3 1901 2 715210 24 859 080 27 574 290 . 11 305 459

Sovova 5/507 197.5 3812 1909 2 890 42^ 13 723 200 16 613 623 6 811 586
Šaldova 7/187 378.5 7982.2 ? 1 618 466 28 735 920 30 354 386 11 534 667

Šaldova 10/493 226.8 4536 1907 4 583 773I 16 329 600 20 913 373 7 947 082
Šaldova 15/337 359.6 7012.2 1905 2 376 462 25 243 920 27 620 382 10 495 745
Šaldova 22/431 431,7 9087 1904 3 211 446 32 713 200 35 924 646 13 651 365
Šaldova 26/417 359 5284,5 1903 2 394 333 19 024 200 21 418 533 8 139 042

Thámova 21/191 301,7 7633 1928 889 061 27 478 800 28 367 861 12 481 859
Thámova 22/115 338.2 8522.6 1929 983 036 30 681 360 31 664 396 13 932 334
Thámova 30/116 228.8 6200,8 1935 3 647 835 22 322 880 25 970 715 13 245 064

Urxova 1/470 409,4 7909 1906 6 572 864 28 472 400 35 045 264 14018 106
Urxova 7/480 380,6 6889,3 1906 5 978 538 24 801 480 30 780 018 12 312 007
Vítkova 3/295 223.1 4418.5 1893 3 199 746 15 906 600 19 106 346 7 642 538
Vítkova 5/286 345 7434,7 1810 5 207 046 26 764 920 31 971 968 12 788 787
Vítkova 7/247 170 4250 1870 2 776 885 15 300 000 18 076 885 7 230 754
Vítkova 11/197 925.7 21801,7 1850 18 507 049 78 486 120 96 993 169 38 797 268
Vítkova 15/236 578,1 6331,2 1887 7 576 607 22 792 320 30 368 927 12 147 571
Vítkova 17/189 296 6513 1901 2 355 509 23 446 800 25 802 309 10 320 924
Vítkova 18/202 192,8 3258,3 1848 578 160 11 729 880 12 3C8 040 4 923 216
Vítkova 19/130 516,8 11680.4 1843 6 226147 42 049 440 49 275 587 19 310 235
Vítkova 22/188 247 5397 1890 896 318 19 429 200 20 325 518 8 130 207
Vítkova 24/154 406 6423,5 1940 6 366 465 23 124 600 29 491 065 18 874 282
Vítkova 34/350 420 10290 1870 4 728 255 37 044 000 41 772 255 16 708 902
Vítkova 36/333 337.8 7411 1888 2 519 763 26 679 600 29 199 363 11 679 745

Za Poříč.branou 13/300 312 5159 1888 6 644 561 18 572 400 25 216 961 10 086 784
Za Poříč.branou 14/372 249.2 3538.6 1895 3 345 326 12 738 960 16 084 286 6 433 714
Za Poříč.branou 20/389 252 5750 1895 598 119 20 700 000 21 298 119 8 519 248

Andrštova 6/1338 224 6048 1937 1 717 228 21 772 800 23 490 028 12 000 000
Kotlaska 16/554 165,1 * 3136,9 1903 553 990 11 292 840 11 851 830 5 000 000
Na Hrázi 31/188 124.8 1248 1860 2 171 59C 4 492 800 6 664 390 5 500 000

Na Rokytce 10/1114 203.04 4872.96 1959 2 741 825 17 542 656 .20 284 481 15 200 000
Na Rokytce 12/1113 256,52 6158,88 1959 1 027 162 22 171 968 23 199 130 17 400 000
Na Rokytce 14/1112 294,15 7059.6 1959 . 1 278 175 25 414 560 26 692 735 20 020 000
Na Rokytce 16/1111 . 244.2 5616,6 1959 1 468 718 20 219 760 21 688 478 16 270 000
Na Rokytce 18/1106 192.72 4432.56 1959 839 997 15 957 216 16 797 213 12 600 000
Na Rokytce 38/1033 224 4480 1959 7 783 16 128 000 16 135 783 12 1C0 000

Náměstí Dr. Holého 15/1056 256.36 7178,08 1956 1 723 431 25 841 088 27 564 519 20 670 000
Náměstí Dr. Holého 17/1059 291 7566 1957 542 954 27 237 600 27 780 554 20 835 000

Pivovarnická 4/1104 403,5 14122,5 1959 1 906 022 50 841 000 52 747 022 39 560 000
Pivovarnická 8/1942, U Lib. 

pivovaru 20/1943
336.74 6734.8 1967

2 773 404
24 245 2B0 27 018 684 22 696 000

251,99 5039,8 1967 18 143 280 18 143 280 15 240 000
Světová 6/542 248 5704 1951 2 348 795 20 534 400 22 883 195 17 160 000
Světová 8/474 272 7616 1895 2 271 987 27 417 600 29 689 587 11 875 000

Světová 15/1051 288 6048 1926 1 688 874 21 772 800 23 461 674 9 385 000
U Libeňského pivovaru 

15/1139
294,15 7059.6 1959

1 486 443 25 414 560 26 901 003 20176 000
U Libeňského pivovaru 

17/1140
232 5568 1959

820 192 20 044 800 20 864 992 15 649 000
U Libeňského pivovaru 

30/1035
765 22185 1936

1 385 998 79 866 000 81 251 998 29 250 000
Zenklova 26/286 446.22 10709,28 1936 1 093 075 38 553 408 39 646 483 13 480 000
Zenklova 27/576 302.4 7257,6 1904 2 739 788 26 127 360 28 867 148 8 660 000

Zenklova 80/1419 238 5474 1928 125 732 19 706 400 19 832 132 7 140 000
Zenklova 35/1490 347 853 1934 6 963 302 2 727 317

V Zámcích 58,č.p.227 179 2246.63 1917 0 5 598 239 0 2 488 079
4 104 318 066 1 968 995 954



t«ar

Podie ověřovací knihy Úřadu MÓ Praha 8 y

poř.ěísšo vidimace.......................................................
lento úplný/á ./.fafrjSpyH Opfe/ kopie, 
obsahující / _ stran
souhlasí doslovné s předloženou listinou, z níž byl/a po?Í2en/a a tato listina je

/ pivbplsem
^-tJvěřenou vidlmovanou listinou

opisem nebo kopii pohanou ze spisu 

stejnopisem,

U.... s!ran 2 6. 07 2007obsahujícím........... .................... stran

V Praze 8 dne.............................................

Monika Lojková

OSVOBOZENO OD POPLATKU 
§ 8 odst.2,písm..c) z.č. 634/2004 Sb.

I
<



10
.0

1.
02

 11.2
00

4 ve
rz

e 0
1

Pojištění - REGION

Generali Pojišťovna a.s. 
Generální ředitelství 
Bělehradská 132 
120 84 Praha 2 
Česká republika

Dodatek č. 1
k pojistné smlouvě č. 1516286976

Generali Pojišťovna a.s., Bělehradská 132, 120 84 Praha 2, Česká republika, IČ: 61859869 
zastoupená Michalem Retem, vedoucím skupiny upisování makléřských obchodů 
a Ing. Milošem Foldou, upisovatelem oddělení péče o makléře,
(dále jen “pojistitel”)
Generali Pojišťovna a.s. je zapsána v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl JJ, vložka 2866 

a

Městská část Praha 8, Zenklova 35, 180 48 Praha 8, IČ: 00063797 
zástupce: Josef Nosek, starosta,
(dále jen „pojistník / pojištěný”)

uzavírají dodatek č. 1 k pojistné smlouvě č. 1516286976

MÍSTA POJIŠTĚNÍ
Dle Přílohy č. 1 - aktualizace č. 1

POJISTNÁ NEBEZPEČÍ FLEXA, VODA Z POTRUBÍ, PŘÍRODNÍ NEBEZPEČÍ, PŘÍRODNÍ KATASTROFY
v rozsahu VPP REG 2005/01
Pojistná nebezpečí:
• flexa: požár, přímý úder blesku, výbuch, kouř, pád letadla jeho části nebo nákladu, náraz vozidla, 

aerodynamický třesk
• voda z potrubí: škody způsobené únikem vod (včetně škod způsobených únikem vody z připojení 

domácích přístrojů, které využívají vodu z vodovodních zařízení) a lomem trubek
• přírodní nebezpečí: vichřice, krupobití, tíha sněhu, pád stromů nebo stožárů
• přírodní katastrofy: lavina, zemětřesení, sesuv půdy a zřícení skal, povodeň a záplava (včetně škod 

způsobených srážkovými vodami).
• nepřímý úder blesku.
Pro níže uvedená pojistná nebezpečí se sjednávají následující roční limity plnění:
• flexa: bez limitu
• voda z potrubí: 100 000 000,- Kč
• povodeň, záplava: 100 000 000,- Kč
• sesuv půdy: 300 000 000,- Kč
• nepřímý úder blesku: 5 000 000,- Kč
• ostatní nebezpečí: 100 000 000,- Kč

Spoluúčast:
• voda z potrubí: 10 000,- Kč
• ostatní nebezpečí: 20 000,- Kč

Generali Pojišťovna a.s., se sídlem Bělehradská 132, 120 84 Praha 2, Česká republika, je zapsána v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 2866. 
IČ: 61859869, DIČ: CZ61859869; klientský servis: 844 188 188, www.generali.cz, e-mail: servis@generali.cz

Strana 1 (celkem 3)

i

http://www.generali.cz
mailto:servis@generali.cz


Pojištění - REGION

Pojištění souboru budov včetně stavebních součástí dle seznamu v Příloze č. 1 - na novou cenu
Pojistná částka: 4 116 879 607,- Kč Pojistné: 641 147,- Kč

Celkové pojistné za pojistná nebezpečí flexa, voda z potrubí, přírodní nebezpečí,
přírodní katastrofy: 641 147,-Kč

POJISTNÉ NEBEZPEČÍ ODCIZENÍ
v rozsahu VPP REG 2005/01

Pojistná nebezpečí:
• krádež vloupáním, loupež

Pojištění vnitřních i vnějších stavebních součástí pojištěných budov včetně hydrantů a hasicích 
přístrojů - na první riziko
Zvláštní ujednání: pojištění se vztahuje také na škody, které nastanou na stavebních součástech pojištěných 
budov a staveb. Pojištěny jsou také škody na vnějších stavebních součástech, způsobené jejich odcizením, 
popř. jejich poškozením nebo zničením, ke kterému dojde při pokusu o jejich odcizení. Odcizení v tomto 
případě nemusí vykazovat známky krádeže vloupáním. Stavební součásti musí být upevněny obvyklým 
způsobem a při jejich odcizení musí pachatel prokazatelně použít násilí (násilím překonat upevnění). 
Všechny takto vzniklé škody musí být nahlášeny Policii ČR. Pojištění se nevztahuje na škody, které způsobí 
pojistník, pojištěný, osoby za něho jednající nebo jeho zaměstnanci. Pojištění se nevztahuje na škody, které 
jsou způsobeny tzv. sprejery, tj. poškození pojištěné věci barvou.
Pojistná částka: 1 000 000,-Kč Spoluúčast: 5 000,-Kč Pojistné: 15 000,-Kč

Celkové pojistné za pojistné nebezpečí odcizení: 15 000,- Kč

POJISTNÉ NEBEZPEČÍ VANDALISMUS 
V ROZSAHU VPP REG 2005/01

Pojistná nebezpečí:
• vandalismus včetně případů nezjištěného pachatele

Pojištění se vztahuje na vnitřních i vnějších stavebních součástí pojištěných budov včetně hydrantů 
a hasicích přístrojů.

Pojištění se sjednává na první riziko.
Pojistná částka: 500 000,- Kč Spoluúčast: 5 000,-Kč Pojistné: 15 000,-Kč
Pojištění se rozšiřuje také na poškození předmětů sprejery a malbou, kterou nelze odstranit bez poškození 
pojištěné věci. Limit plnění pro tyto škody činí 50 000,- Kč. Pojištění poškození předmětů sprejery a malbou, 
kterou lze odstranit bez poškození pojištěné věci se řídí dle VPP REG 2005/01.

Celkové pojistné za pojistné nebezpečí vandalismus: 15 000,- Kč

REKAPITULACE POJISTNÝCH NEBEZPEČÍ A POJISTNÉHO

Pojistné nebezpečí Pojistné
pojistná nebezpečí flexa, voda z potrubí, přírodní nebezpečí, přírodní katastrofy
odcizení
vandalismus

641 147,-Kč 
15 000,- Kč 
15 000,- Kč

CELKOVÉ ROČNÍ POJISTNÉ: 671 147,-KČ

POČÁTEK A DOBA TRVÁNÍ POJIŠTĚNÍ
Tento dodatek vstupuje v platnost dne 1.9.2008.

Strana 2 (celkem 3)



Pojištění - REGION

SPLATNOST A ZPŮSOB PLACENÍ POJISTNÉHO
Roční pojistné činí 671 147,- Kč a bude placeno ročně vždy k 1.7. každého roku. Doplatek pojistného za 
období od 1.9.2008 do 30.6.2009 činí 140 490,- Kč je splatný do 1.10.2008. Platba bude prováděna na účet 
makléřské společnosti IMG, a.s. Pojistné se považuje za uhrazené dnem jeho připsání na účet 
zplnomocněného makléře.

Ostatní ujednání pojistné smlouvy se nemění.

Tento dodatek obsahuje 3 strany a je vyhotoven ve dvou exemplářích s platností originálu, z nichž jeden 
obdrží pojistitel a jeden pojistník.

V Praze, dne 1. 9. 2008

✓

Vystavil: Michal Ret, GŘ - odd. péče o makléře

DOLOŽKA (1)
ysiu jf43z.č. 131/2000 Sb., 

|y podmínky, 
právního ú

Pověření členové 
Zastupitelstva Městské části Praha 8

V Praze dne .0 6 "1(1’ 2008......

Strana 3 (celkem 3)



Příloha č. 1 - aktualizace 1.1 k pojistné smlouvě č. 1516286976
Seznam domů - Karlin. Lit)eň. Bohnice

Objekt

zast.piocha obest.prostor r.výstovby včotné
zhodnoceni nová 
hodnota

Březinova 2/513 698.5 13550.9 1910 59 901 658
Březinova 6/510 202.8 3853.2 1909 1S 817 335

Březinova 15/491 295,7 5943,5 1907 23 111 746
Březinova 16/485 215.8 4294.4 1908 17 102 450
Březinova 23/534 255,3 593.2 1910 4 736 099
Březinova 25523 237,5 5009 1912 19 507 013
Březinova 29/473 299 5890 1906 27 075 647
Březinova 31/524 292 5664.9 1910 21 968 752
Hybešova 4/520 201,5 388,9 1910 6 126 116
Hybešova 6/521 327,7 6619,5 1900 25 553 918
Jirsikova 4/540 605 10362 1914 40 590 037

KaizJovy sady 5/422 200,3 3485 1914 13 643 556
Karlínské nám.2/156 317,6 5659,16 1840 23 569 498

Karlínské nám.13-235 392,7 9778,3 1862 36 010 719
Karlínské nám. 14/22 501 6262,5 1846 27 178 427

Kollárova 1/405 307,3 4301.8 1902 18 705 475
Kollárova 16/171 683,2 6283,6 1842 27 493 326
Křižíkova 3/329 188,4 4239 1888 17 019 287
Křižíkova 7/255 252 6489 1888 24 613 981

Kňžikova 13/270 241,8 4690,9 1890 18 273 821
Kňžikova 15/269 272,5 5422,7 1893 23 008 709
Kňžikova 25/175 284,9 3948,5 1889 16 057 135
Kňžikova 31/178 136,1 2150.4 1843 7 741 440
Kňžikova 41/153 420,3 5212,6 1873 23 485 443
Kňžikova 43/150 626,5 6891.5 1900 33 C05 952
Kňžikova 45/165 309,7 3822 1934 14 419 086

Kňžikova
46.48.50/35.290,167

705,3 18502.5 1941
76 101 006

Kňžikova
48,50/346.348.556.557

615,2 12679 1941
57 150 355

Kňžikova 61/76 381 5753 1890 33 44B 306
Kňžikova 72/459 318 6137.4 1906 25 C53 287
Kňžikova 75/56 240 5916 1937 25 854 124

Kňžikova 85/553 405,2 8395,5 1937 33 128 316
Kňžikova 91/220 291.6 6254.8 1830 23 347 081
Křižíkova 99/83 103,2 1867,9 1865 12 384 409

Na střelnici 1.3/554.555 540,6 10433,6 1905 48 213 500
Na střelnici 4/528 229 4534,2 1905 17 765 277
Nekvasilova 2/625 1227,3 13913,1 1975 51 358 363

Pecková 1251 275,4 4957,4 1873 19 561 049
Pecková 3252 429,4 7858 1910 29 930 619
Pecková 7277 430,2 7761 1890 30 452 966

Pecková 11/306 351,9 7513 1884 29 642 245
Pemerova 5/317 457,7 8329.7 1888 30 881 219
Pemerova 8/427 427 9132,2 1904 35 049 399

Pemerova 13294 419,5 9103 1884 36 162 255
Pemerova 15.17287,288 687.4 13399.7 1889 56 457 104

Pemerova 19250 227 4153.7 1872 16 304 540
Pemerova 28/397 251.1 5599.5 1900 21 189 887
Pemerova 31/378 535.3 11285,7 1897 53 201 415
Pemerova 33/121 560.6 9667.4 1900 43 593 831
Pemerova 34/124 401,4 9423.8 1899 37 814 017
Pernerova 36/403 248 5604.8 1899 22 262 944
Pemerova 44/558 250 4136.9 1942 16 465 930
Pernerova 44a559 250 4136.9 1942 18 223 737

Petra Slezáka 14/531 277.1 5237.2 1911 21 237 133
Petra Slezáka 15/445 185,9 3494.9 1904 13 716 660

Pobřežní 2/380 287.8 5382 1895 21 372 417
Pobřežní,U nádr.lávky 

28.5/369.358
1029 22891 1882

94 520 617
Pobřežní 40/97 501,7 11689,6 1838 50 601 752
Pobřežní 4829 291.2 7592 1939 29 866 634

Pobřežní 70/122 299.2 6851.7 1939 30 669 342
Prvního pinku 4/140 471.8 6935.6 1870 30 817 142

Prvního pluku 8.10/174.169 505.5 7938,1 1868 36 197 013
Prvního pluku 14/144 401.4 5436.4 21 3C1 663
Prvního pluku 18/539 624 14788.8 1912 58 552 424
Prvního pluku 19/321 283 6509 1867 24 745 757

Sokolovská 5/34 399 8099 1873 30 408 967
Sokolovská 28/89 306.3 3338.7 1887 12 713 269
Sokolovská 29/327 399.5 7690.4 1888 28 798 350
Sokolovská 33240 449.5 7420 1864 30 430 026
Sokolovská 37233 253.6 5173.4 19 225 811
Sokolovská 43/12 691,8 9625,1 1939 41 162 353
Sokolovská 51/46 593.6 8454 1846 30 434 400
Sokolovská 56/112 543.3 5541.2 1893 24 360 165
Sokolovská 62/120 728 6552.5 1860 26 265 917
Sokolovské 65/97 262.2 5650.4 1838 21 435 441

Sokolovská 66.66a/145.633
816,5 17581,6 1880+1927

70 276 566
Sokolovská 68.68a/3B1 1081.7 27673.6 1898 115 703 942

Sokolovská 70/146 282 7275,6 1938 27 903 541



Sokolovská 72/182 328 8462.4 1938 33 081 693
Sokolovská 74/92 274 7069.2 1938 25 609 574
Sokolovská 75/29 464.5 7069.2 1939 26 948 350
Sokolovská 97/86 314 7736.7 1939 30 463 935

Sokolovská 99/101 304.0 7649,5 1939 34 576 301
Sokolovská 101 b/101 304.8 7649.5 1939 28 081 254
Sokolovská 116/468 511.1 10631 1906 44 541 243
Sokolovská 118/444 438,7 8423 1905 34 614 291
Sokolovská 126/454 381.3 7282.8 1906 30 573 682
Sokolovská 126/449 347 6905,3 1901 27 574 290

Sovova 5/507 197,5 3812 1909 16 613 623
Šaldova 7/187 378.5 7982.2 ? 30 354 386

Šaldova 10/493 226.8 4536 1907 20 913 373
Šaldova 15.-337 359,6 7012.2 1905 27 620 382
Šaldova 22/431 431.7 9067 1904 35 924 646
Šaldova 26/417 359 5284,5 1903 21 418 533

Thámova 21/191 301.7 7633 1928 23 367 861
Thámova 22/115 338.2 8522,6 1929 31 664 396
Thámova 30/116 228.8 6200,8 1935 26 970/16

Urxova 1/470 409,4 7909 1906 35 045 264
Urxova 7/480 380,6 6889,3 1906 30 780 018
Vilkova 3/295 223.1 4418,5 1893 19 106 346
Vitkova 5/286 345 7434,7 1810 31 971 968
Vitkova 7/247 170 4250 1870 18 076 885
Vitkova 11/197 925,7 21801,7 1850 96 993 16S
Vitkova 15/236 578.1 6331,2 1887 30 368 927
Vitkova 17/189 296 6513 1901 25 802 309
Vitkova 18-202 192.8 3258,3 1848 12 308 040
Vitkova 19/130 516.8 11680,4 1843 48 275 587
Vitkova 22/188 247 5397 1890 20 325 518
Vitkova 24/154 406 6423,5 1940 29 491 065
Vitkova 34/350 420 10290 1870 41 772 255
Vitkova 36/333 337.8 7411 1888 29 199 363

Za Poříč.branou 13/300 312 5159 1868 25 216 961
Za Poříč.branou 14/372 249,2 3538,6 1895 16 084 266
Za Poříč.branou 20/389 252 5750 1895 21 298 119

Andrštova 6/1338 224 6048 1937 23 4SO 028
Kotiaska 16/554 165.1 3136.9 1903 11 651 830
Na Hrázi 31/188 124.8 1248 1860 6 664 390

Na Rokytce 10/1114 203,04 4872.96 1959 20 284 481
Na Rokytce 12/1113 256,52 6158.88 1959 23 199 130
Na Rokytce 14/1112 294,15 7059,6 1959 26 692 735
Na Rokytce 16/1111 244.2 5616.6 1959 21 688 478
Na Rokytce 18/1106 192,72 4432.56 1959 16 797 213
Na Rokytce 38/1033 224 4480 1959 16135 783

Náměstí Dr. Holého 15/1056 256,36 7178.08 1956 27 564 519
Náměšti Dr. Holého 17/1059 291 7566 1957 27 780 554

Pivovarnická 4/1104 403.5 14122.5 1959 52 747 022
Pivovarnická 8/1942, U Lib. 

pivovaru 20/1943
336.74 6734.8 1967 27 018 684
251,99 5039.8 1967 18 143 280

Světová 6/542 248 5704 1951 22 883 195
Světová 8/474 272 7616 1895 29 689 587

Světová 15/1051 288 6048 1926 23 461 674
U Libeňského pivovaru

15/1139
294,15 7059.6 1959

26 901 003
U Libeňského pivovaru 

17/1140
232 5568 1959

20 864 992
U Libeňského pivovaru 

30/1035
765 22185 1936

81 251 998
Zenklova 26/286 446.22 10709.28 1936 39 646 483
Zenklova 27/576 302.4 7257.6 1904 26 867 148

Zenklova 80/1419 238 5474 1928 19 832 132
Zenklova 35/1490 347 853 1934 6 963 302

V Zámcích 58.č.p.227 179 2246.63 1917 5 598 239|
4 116 879 607



10
.0

1.
02

 09.2
00

7 ve
rz

e 0
1

• "* 'v?.
^wá#;Vv^c^ '

^eí-oo; c ' ^57. 13q ro

(m qqq
Generali Pojišťovna a.s. 
Generální ředitelství 
Bělehradská 132 
120 84 Praha 2 
Česká republika

Dodatek č. 2
k pojistné smlouvě č. 1516286976

Generali Pojišťovna a. s. se sídlem Bělehradská 132, 120 84 Praha 2, Česká republika, IČ: 618 59 869, 
DIČ: CZ699001273, zapsána v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 
2866, Společnost je členem Skupiny Generali, zapsané v Registru pojišťovacích skupin vedeném ISVAP., za 
níž jedná Ing. Zdeněk Šafránek vedoucí skupiny péče o regionální makléře Praha a Pavel Otiepka odborný 
referent pojištění podnikatelských a průmyslových rizik. >
(dále jen "pojistitel”)

a

Městská část Praha 8, Zenklova 35, 180 48 Praha 8, IČ: 00063797 
jednající: Josef Nosek, starosta,
(dále jen „pojistník / pojištěný")

uzavírají

následující dodatek č. 2 k pojistné smlouvě č. 1516286976

1. Na základě požadavku pojistníka uskutečněné prostřednictvím pojišťovací makléřské 
společnosti Ing. Karel Deutschmann., se sídlem U Vrbiček 189, 250 66 Zdiby se v pojistné 
smlouvě uzavřené dne 1.7.2007 a dodatku č. 1 z pojištění vyjímá nemovitost na adrese 
V Zámcích 58/227 (poj. částka 5 598 239), dále se uvedeným dodatkem připojišťují nemovitosti 
na adresách Burešova 1151/12 (poj. částka 48 617 182); Taussigova 1172/1 (poj. částka 36 424 
945) a Bulovka 1462/10 (poj. částka 7 700 741). Dále se dodatkem mění splatnost a způsob 
placení pojistného a to přímo na účet pojistitele a zároveň se mění kontaktní adresy. Celkové 
pojistné se navyšuje o 13 654,- Kč. Z těchto důvodů se ke dni 15.10.2009 mění pojistná smlouva 
a dodatek č. 1 tímto dodatkem č.2 t a k to :

Korespondenční adresa
Smluvní strany tímto sjednávají dále uvedené korespondenční adresy ve smyslu VPP PR-P 2005/01: 

Pojistník/pojištěný: Ing. Karel Deutschmann, U Vrbiček 189, 250 66 Zdiby
Pojistitel: Generali pojišťovna a.s..Vinohradská 174/1597, 130 00 Praha 3

Hlášení škod na tel. č. 844 188 188

MÍSTA POJIŠTĚNÍ
Dle Přílohy č. 1 - aktualizace č. 1 k dodatku č. 2

POJISTNÁ NEBEZPEČÍ FLEXA, VODA Z POTRUBÍ, PŘÍRODNÍ NEBEZPEČÍ, PŘÍRODNÍ KATASTROFY
v rozsahu VPP REG 2005/01
Pojistná nebezpečí:
• flexa: požár, přímý úder blesku, výbuch, kouř, pád letadla jeho části nebo nákladu, náraz vozidla, 

aerodynamický třesk

Generali Pojišťovna a.s., se sídlem Bělehradská 132, 120 84 Praha 2, Česká republika, je zapsána v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 2866. 
IČ: 61859869, DIČ: CZ61859869; klientský servis: 844 188 188, www.generali.cz, e-mail: servis@generali.cz

Strana l (celkem 3)

http://www.generali.cz
mailto:servis@generali.cz


• voda z potrubí: škody způsobené únikem vod (včetně škod způsobených únikem vody z připojení 
domácích přístrojů, které využívají vodu z vodovodních zařízení) a lomem trubek

• přírodní nebezpečí: vichřice, krupobití, tíha sněhu, pád stromů nebo stožárů
• přírodní katastrofy: lavina, zemětřesení, sesuv půdy a zřícení skal, povodeň a záplava (včetně škod 

způsobených srážkovými vodami).
• nepřímý úder blesku.
Pro níže uvedená pojistná nebezpečí se sjednávají následující roční limity plnění:
• flexa: bez limitu
• voda z potrubí: 100 000 000,- Kč
• povodeň, záplava: 100 000 000,- Kč
• sesuv půdy: 300 000 000,- Kč
• nepřímý úder blesku: 5 000 000,- Kč
• ostatní nebezpečí: 100 000 000,- Kč

Spoluúčast:
• voda z potrubí: 10 000,- Kč
• ostatní nebezpečí: 20 000,- Kč

Pojištění souboru budov včetně stavebních součástí dle seznamu v Příloze č. 1 - na novou cenu
Pojistná částka: 4 204 452 496 Pojistné: 654 735

Celkové pojistné za pojistná nebezpečí flexa, voda z potrubí, přírodní nebezpečí,
přírodní katastrofy: 654 801

(navýšení o 13 654

POJISTNÉ NEBEZPEČÍ ODCIZENÍ
v rozsahu VPP REG 2005/01

Pojistná nebezpečí:
• krádež vloupáním, loupež

Pojištění vnitřních i vnějších stavebních součástí pojištěných budov včetně hydrantů a hasicích 
přístrojů - na první riziko
Zvláštní ujednání: pojištění se vztahuje také na škody, které nastanou na stavebních součástech pojištěných 
budov a staveb. Pojištěny jsou také škody na vnějších stavebních součástech, způsobené jejich odcizením, 
popř. jejich poškozením nebo zničením, ke kterému dojde při pokusu o jejich odcizení. Odcizení v tomto 
případě nemusí vykazovat známky krádeže vloupáním. Stavební součásti musí být upevněny obvyklým 
způsobem a při jejich odcizení musí pachatel prokazatelně použít násilí (násilím překonat upevnění). 
Všechny takto vzniklé škody musí být nahlášeny Policii ČR. Pojištění se nevztahuje na škody, které způsobí 
pojistník, pojištěný, osoby za něho jednající nebo jeho zaměstnanci. Pojištění se nevztahuje na škody, které 
jsou způsobeny tzv. sprejery, tj. poškození pojištěné věci barvou.
Pojistná částka: 1 000 000,- Kč Spoluúčast: 5 000,- Kč Pojistné: 15 000,- Kč

Celkové pojistné za pojistné nebezpečí odcizení: 15 000,- Kč

POJISTNÉ NEBEZPEČÍ VANDALISMUS 
V ROZSAHU VPP REG 2005/01

Pojistná nebezpečí:
• vandalismus včetně případů nezjištěného pachatele

Pojištění se vztahuje na vnitřních i vnějších stavebních součástí pojištěných budov včetně hydrantů 
a hasicích přístrojů.

Pojištění se sjednává na první riziko.
Pojistná částka: 500 000,-Kč Spoluúčast: 5 000,-Kč Pojistné: 15 000,-Kč
Pojištění se rozšiřuje také na poškození předmětů sprejery a malbou, kterou nelze odstranit bez poškození 
pojištěné věci. Limit plnění pro tyto škody činí 50 000,- Kč. Pojištění poškození předmětů sprejery a malbou, 
kterou lze odstranit bez poškození pojištěné věci se řídí dle VPP REG 2005/01.

Strana 2 (celkem 3)



Celkové pojistné za pojistné nebezpečí vandalismus: 15 000,- Kč

REKAPITULACE POJISTNÝCH NEBEZPEČÍ A POJISTNÉHO

Pojistné nebezpečí Pojistné
pojistná nebezpečí flexa, voda z potrubí, přírodní nebezpečí, přírodní katastrofy 654 801,- Kč
odcizení 15 000,-Kč
vandalismus 15 000,- Kč

CELKOVĚ ROČNÍ POJISTNÉ: 684 801,- KČ
(navýšení o 13 654,-Kč)

POČÁTEK A DOBA TRVÁNÍ POJIŠTĚNÍ
Tento dodatek vstupuje v platnost dne 15.10.2009.

SPLATNOST POJISTNÉHO A ZPŮSOB PLACENÍ
Pojistné za pojistný rok činí 684 735,- Kč a bude placeno ročně vždy k 1 dni 7. měsíce každého roku. Platba 
bude prováděna na základě faktury na účet Generali Pojišťovny a.s. u Komerční banky, a.s., č. 
192225300257/0100

Ostatní ujednání pojistné smlouvy se nemění.

Tento dodatek obsahuje 3 strany, 4 strany přílohy-seznam nemovitostí a je vyhotoven ve dvou exemplářích 
s platností originálu, z nichž jeden obdrží pojistitel a jeden pojistník.

V Praze, dne 14.10.2009.

DOLOŽKA (Jf)
Potvrzujeme vesmyslu §43z.č. 131/2000 

že twly splněny podruínkj^ropf^^^'

Pověření členové 
Istva 1 

V Praze dne
Zastupitelstva Mř|^sk^ěá^j-

Strana 3 (celkem 3)



GENERALI
GROUP

Příloha č. 1 k dodatku č. 2 PS 1516286976 - seznam nemovitostí

Poř.č. Místo pojištění R.v. Nová hodnota

1. Březinova 2/513 1910 59 901 658
2. Březinova 6/510 1909 15 817 335
3. Březinova 15/491 1907 23 111 746
4. Březinova 18/485 1908 17 102 450

5. Březinova 23/534 1910 4 738 099
6. Březinova 25/523 1912 19 507 013
7. Březinova 29/473 1906 27 075 647
8. Březinova 31/524 1910 21968 752

9. Hybešova 4/520 1910 6 126 116
10. Hybešova 6/521 1910 25 553 918

11. Jirsíkova 4/540 1914 40 590 037
12. Kaizlovy sady 5/422 1914 13 543 556

13. Karlínské nám.2/156 1840 23 569 498
14. Karlínské nám. 13/235 1862 36 010 719

15. Karlínské nám. 14/22 1846 27 178 427
16. Kollárova 1/405 1902 18 705 475

17. Kollárova 16/171 1842 27 493 326
18. Křižíkova 3/329 1902 17 019 287

19. Křižíkova 7/255 1888 24 613 981
20. Křižíkova 13/270 1890 18 273 821
21. Křižíkova 15/269 1893 23 008 709
22. Křižíkova 25/175 1889 16 057 135

23. Křižíkova 31/178 1843 7 741 440
24. Křižíkova 41/153 1873 23 485 448

25. Křižíkova 43/150 1900 33 005 952
26. Křižíkova 45/165 1934 14 419 086
27. Křižíkova 46,48,50/35,290,167 1941 76 101 006
28. Křižíkova 48,50/346,348,556,557 1941 57 150 355

29. Křižíkova 61/76 1890 33 448 306
30. Křižíkova 72/459 1906 25 053 287

31. Křižíkova 75/56 1937 25 854 124
32. Křižíkova 85/553 1937 33 128 316

1



33. Křižíkova 91/220 1830 23 347 081
34. Křižíkova 99/83 1865 12 384 409
35. Na střelnici 1,3/554,555 1905 48 213 506
36. Na střelnici 4/528 1905 17 765 277
37. Nekvasilova 2/625 1975 51 358 363
38. Peckoval/251 1873 19 561 049

39. Pecková 3/252 1910 29 930 619
40. Pecková 7/277 1890 30 881 219
41. Pecková 11/306 1884 29 642 245
42. Pernerova 5/317 1886 30 881 219
43. Pernerova 8/427 1904 35 049 399
44. Pernerova 13/294 1884 36 162 255
45. Pernerova 15,17/287,288 1889 56 457 104
46. Pernerova 19/250 1872 16 304 540
47. Pernerova 28/397 1900 21 189 887
48. Pernerova 31/378 1897 53 201415
49. Penerova 33/121 1900 43 893 831
50. Pernerova 34/124 1899 37 814 017
51. Pernerova 36/403 1899 22 262 944
52. Pernerova 44/558 1942 16 465 930

53. Pernerova 44a/559 1942 18 223 737
54. Petra Slezáka 14/531 1911 21 237 133

55. Petra Slezáka 15/445 1904 13 716 660
56. Pobřežní 2/380 1895 21372 417

57. Pobřežní, U nádr.lávky 28,5/369,3! 1882 94 520 617
58. Pobřežní 40/97 1838 50 801 752

59. Pobřežní 48/29 1939 29 866 634
60. Pobřežní 70/122 1939 30 669 342

61. Prvního pliku 4/140 1870 30 817 142
62. Prvního pluku 8,10/174,169 1868 38 197 013

63. Prvního pluku 14/144 21 301 663
64. Prvního pluku 18/539 1912 58 552 424

65. Prvního pluku 19/321 1867 24 745 757
66. Sokolovská 5/34 1873 30 408 967

67. Sokolovská 28/89 1887 12 713 269
68. Sokolovská 29/327 1888 28 798 350

69. Sokolovská 33/240 1864 30 430 026
70. Sokolovská 37/233 19 225 811
71. Sokolovská 43/12 1939 41 162 353
72. Sokolovská 51/46 1846 30 434 400

73. Sokolovská 56/112 1893 24 360 165
74. Sokolovská 62/120 I860 26 265 917

75. Sokolovská 65/97 1838 21435 441
76. Sokolovská 66,66a/145,633 1880-19 70 276 566

77. Sokolovská 68,68a/381 1898 115 703 942
78. Sokolovská 70/146 1938 27 903 541

79. Sokolovská 72/182 1938 33 081 698
80. Sokolovská 74/92 1938 25 609 574



81. Sokolovská 75/29 1939 28 948 350
82. Sokolovská 97/86 1939 30 463 935
83. Sokolovská 99/101 1939 34 576 301
84. Sokolovská 101b/101 1939 28 081254

85. Sokolovská 116/468 1906 44 541 243
86. Sokolovská 118/444 1905 34 614 291

87. Sokolovská 126/454 1906 30 573 682
88. Sokolovská 128/449 1901 27 574 290
89. Sosova 5/507 1909 16 613 623
90. Šaldova 7/187 30 354 386
91. Šaldova 10/493 1907 20 913 373
92. Šaldova 15/337 1905 27 620 382

93. Šaldova 22/431 1904 35 924 646
94. Šaldova 26/417 1903 21418 533
95. Thámova 21/191 1928 28 367 861
96. Thámova 22/115 1929 31664 396 '

97. Thámova 30/116 1935 25 970 715
98. Urxova 1/470 1906 35 045 264

99. Urxova 7/480 1906 30 780 018
100. Vítkova 3/295 1893 19 106 346

101. Vítkova 5/286 1810 31971968
102. Vítkova 7/247 1870 18 076 885

103. Vítkova 11/197 1850 96 993 169
104. Vítkova 15/236 1887 30 368 927

105. Vítkova 17/189 1901 25 802 309
106. Vítkova 18/202 1848 12 308 040

107. Vítkova 19/130 1843 48 275 587
108. Vítkova 22/188 1890 20 325 518

109. Vítkova 24/154 1940 29 491 065
110. Vítkova 34/350 1870 41 772 255

111. Vítkova 36/333 1888 29 199 363
112. Za Pořičnou branou 13/300 1888 25 216 961

113. Za Pořičnou branou 14/372 1895 16 084 286
114. Za Pořičnou branou 20/389 1895 21 298 119

115. Andrštova 6/1338 1937 23 490 028
116. Kotiaska 16/554 1903 11 851830

117. Na Hrázi 31/188 1860 6 664 390
118. Na Rokytce 10/1114 1959 20 284 481

119. Na Rokytce 12/1113 1959 23 199 130
120. Na Rokytce 14/1112 1959 26 692 735 i

121. Na Rokytce 16/1111 1959 21688 478
122. Na Rokytce 18/1106 1959 16 797 213

123. Na Rokytce 38/1033 1959 16 135 783
124. Nám.Dr. Holého 15/1056 1956 27 564 519

125. Nám.Dr. Holéhol7/1059 1957 27 780 554
126. Pivovarnická 4/1104 1959 52 747 022
127. Pivovarnická 8/1942 1967 27 018 684
128. U Libeňského Pivovaru 20/1943 1967 18 143 280



129. Světlová 6/542 1951 22 883 195
130. Světlová 8/474 1895 29 689 587
131. Světlová 15/1051 1926 23 461 674
132. U Libeňského Pivovaru 15/1139 1959 26 901 003
133. U Libeňského Pivovaru 17/1140 1959 20 864 992
134. U Libeňského Pivovaru 30/1035 1936 81 251998
135. Zenklova 26/186 1936 39 646 483
136. Zenklova 27/576 1904 28 867 148
137. Zenklova 80/1419 1928 19 832 132
138. Zenklova 35/1490 1934 6 963 302

139. Burešova 1151/12 48 617 182
140. Tausisigova 1172/1 36 424 945
141. Bulovka 1462/10 7 700 742
Pojistná částka celkem 4 204 452 496

Stav ke dni 15.10.2009

4



Zmocněnec:
Ing. Deutschmann Karel
U vrbiček 189
250 66 Praha - východ
Zapsán do registru MFČR po číslem: 019451PM

Plná moc

Zmocnitel zmocňuje zmocněnce ke správě, revizi a změnám stávajících pojistných 
smluv vedených u pojistitele společnosti Generali pojišťovna, a.s. (IČ: 618 59 869). 

Zmocněnec není oprávněn uzavírat a vypovídat pojistné smlouvy.
Platnost a účinnost této plné moci končí dnem 31. prosince 2009.

Ing. Deutschmann Karel


